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Resultado Final do Processo de Inscri¢do

N do Edital: 09/2023
Fungao: ASB — Cozinheiro (a)

Classif.

10

11

12

13

14

15

16

17

18
19

N2 de

Inscr.

12

19

24

31

30

11

32

27

13

25

35

17

16

33

Nome do candidato

TALITA CARVALHO DA COSTA
ANGELO DEMIRO MARTINS
CLEIDE DIAS DE SOUZA OLIVEIRA
NEUSA MARIA COELHO GARCIA
LENY AMORIM GONCALVES
ZILDA MARTA SILVESTRE
TANIA FRANCISCA BATISTA
DULCINEIA MARIA DE JESUS
ROSANGELA APARECIDA SANTOS
IRENE EFRAIM BARBOSA

ANEIDE GONCALVES REIS

MARIA DA CONCEICAO SANTOS E
ASSIS
ROSILENE ALVES ANDRADE
GONZAGA

MARIA IMACULADA CORREIA
MARLY MARIA DO CARMO
JACQUELINE DIAS BARBOSA
EVA ALVES LIMA

ROSANA APARECIDA DA SILVA
CLAUDIA RENATA PIRES

Total
Geral

50,94
50
50
48
48
47
47

46,45

46,07
46
43
42

40,8
40
38,57
37,5
35,73

35
34,29

Nota Habilitacdo /
12 Etapa Escolaridade

15,94 3 - Ensino Superior
15 2 - Ensino Médio completo
15 2 - Ensino Médio completo
15 2 - Ensino Médio completo
15 2 - Ensino Médio completo
14 2 - Ensino Médio completo
14 2 - Ensino Médio completo

13,45 2 - Ensino Médio completo

14,07 2 - Ensino Médio completo
14 2 - Ensino Médio completo
15 2 - Ensino Médio completo
15 2 - Ensino Médio completo
58 2 - Ensino Médio completo
12 1 - Ensino Fundamental

completo

12,57 2 - Ensino Médio completo
12 4 — N3o Possuo

7,73 3 - Ensino Superior
3 2 - Ensino Médio completo

8,79 2 - Ensino Médio completo

Terca-feira, 26 de junho de 2024

Nota
Entrevista

35
35
35
33
33
33
33
33
32
32
28

27

35

28
26
25,5
28

32
25,5

Tempo de
Servigo

2285
3650
2753
3352
3359
3650
3650
2158
2318
3650

3381

3650
460

3200

2446

3650
186

0
969

Maior
Idade

21/08/1989
11/12/1985
29/06/1980
01/07/1974
10/02/1975
08/02/1966
14/08/1973
29/06/1979
11/06/1982
14/02/1967

20/09/1971

16/11/1965
21/01/1981

22/08/1968
11/10/1962
14/11/1970
18/10/1968

05/03/1986
24/11/1974

Situagao
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio
Assumiu exercicio

Assumiu exercicio

6 - Classif.

6 - Classif.

6 - Classif.

6 - Classif.
6 - Classif.
6 - Classif.
6 - Classif.

6 - Classif.
6 - Classif.

Reserva para Vaga

Reserva para Vaga
Reserva para Vaga

Reserva para Vaga
Reserva para Vaga
Reserva para Vaga
Reserva para Vaga

Reserva para Vaga

Reserva para Vaga



Resultado Final do Processo de Inscricéo

N do Edital: 09/2023
Fungao: ASB — Cozinheiro (a)

20

21

10

29

ELIENE BARBOSA DOS SANTOS 29 1 2 - Ensino Fundamental 28 0
completo
CLAUDIANE DA CONSOLACAO

NASCIMENTO OLIVEIRA 24,5 3 2 - Ensino Médio completo 21,5 0

Terga-feira, 26 de junho de 2024

15/07/1978

27/07/1977

6 - Classif. Reserva para Vaga

6 - Classif. Reserva para Vaga



